
EEDIČNÍDIČNÍ  PLÁNPLÁN P PRÁVNICKÉRÁVNICKÉ  FAKULTYFAKULTY UP  UP PROPRO  ROKROK  2011  2011    

A: Publikace, které budou nabídnuty komerčním vydavatelstvím

Autor(ři) Název Termín odevzdání Rozsah Počet kusů 
1. Šišková a kol. Evropské právo 2 – jednotný vnitřní trh listopad 350 s. 1000

2. Šišková Lisabonská smlouva a její dopady na evropské duben 200 s. 400
mezinárodní a vnitrostátní právo členských zemí

3. Stehlík Národní proces autonomie při aplikaci práva EU květen 200 s. 200 

                                               
4. Hamuĺák Evropský zatýkací rozkaz - východiska, červenec 200 s. 200

teorie a praxe

5. Černá Francouzština v trestním právu červenec 200 s.  

6. Girmanová Deutscherechtsprache duben 150 s.

7. Halířová, Melotíková Praktikum práva sociálního zabezpečení únor 200 s. 400
 

8. Dientsbier Český správní proces červen 200 s. 150
řízení ve vybraných zemích EU (grant)

9. Fiala, Zbíral Vliv politických aktérů na fungování červen 350 s. 200
veřejné politiky, veřejné správy a správního
 řízení 

10. Sládeček, Tomoszková Správní právo – zvláštní část  květen 200 s. 400

11. Tomoszková Právní aspekty udržitelnosti v územním prosinec 300 s. 100
v ČR a vybraných státech EU

V Olomouci, 13. ledna 2001



Autor(ři) Název Termín odevzdání Rozsah Počet kusů 

12. Horáková, Tomoszková Contemporary and Administrative Law Studies 5 leden 250 s. 100 

13. Horáková, Madleňáková, Správní řízení v zemích EU I. leden 350 s. 200
      Pouperová, Tomoszková,
      Peterková, Tomoszek   

14. Horáková, Madleňáková, Správní řízení v zemích EU II. červen 350 s. 200
      Pouperová, Tomoszková,
      Peterková, Tomoszek                                             

15. Šišková Evropské právo I. - Ustavní základy EU (2.vyd) jaro 300 s. 400

16. Tomoszek, Tomoszková Kurz právnických dovedností (2. dopl. vyd.) jaro 330 s. 300

17. Hamuľák  Acta Iuridica Olomucensis (časopis) 2 x ročně 170 s. 100

18. Hamuĺák Sborník z konference Olomoucké debaty prosinec 400 s. 150 
mladých právníků 2011

B: Publikace, které budou vydány ve Vydavatelství UP

Děkanát

1. Fiala (garant) International and Comparative Law review 2 x ročně 120 s. 150
(časopis)

Katedra jazyků

1. Klčová Straftrecht září 80 s. 200

V Olomouci, 13. ledna 2001



Autor(ři) Název Termín odevzdání Rozsah Počet kusů 

Katedra finančního práva, národního hospodářství a ekonomie

1. Pospíšil Základy ekonomie pro právníky prosinec 150 s. 300

Katedra správního práva a správní vědy

1. Gadasová Úvod do organizace a činnosti veřejné správy říjen 200 s. 300
v ČR

Centrum pro klinické právní vzdělávání

1. Madleňáková, Urban Příručka Street Law červen 150

2. Tomoszek, Adameová, Příručka Moot Court červen 150
    Kopa

3. Tonnies Práce s cílovou skupinou červen 150

4. Melotíková Umění efektivní komunikace a prezentace červenec 150

5. Melotíková Jak efektivně učit právo prosinec 150

6. Tomoszková Právní kliniky červenec 150

7. Tomoszková, Melzer Klauzurní práce červenec 150

V Olomouci, 13. ledna 2001


